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Svar på høring - ny faglig organisering ved Høgskolen i Østfold 

Høgskolen i Østfold (HiØ) er en viktig arbeidsplass for Halden, samtidig som den er en viktig 
regional utdanningsinstitusjon som mange ungdommer i Halden har som sin viktigste institusjon 
til høyere utdanning. Forskningsmiljøet og de ansattes utdanningsnivå er viktige elementer i flere 
kompetansemiljøer i Halden. Det er viktig for Halden å ha HiØ som arbeidsplass og skal legge til 
rette for at HiØ kan utvikle seg videre. Dette samtidig som vi ønsker å knytte de ansattes 
kompetanse inn i en bredere samfunnsutvikling for å styrke Halden for fremtiden. Dette skjer bl.a. 
ved å bruke HiØ sine ansatte og studenter inn i samarbeidsprosjekter med kommunen og 
næringslivet. 

I kommuneplan for Halden kommune, samfunnsdelen 2018 – 2050, er det vedtatt følgende mål 
med tilhørende strategier, som viser behov og ønsker for samarbeid med Høgskolen i Østfold. 

Mål: Få økt andel av befolkningen til å ta høyere utdanning. 

Strategi:  

- Samarbeide tett med HiØ for å formidle og utvikle studietilbudene. 
- Legge til rette for studentoppgaver og aktivitet. 
- Legge til rette for å utvikle et helhetlig student/høyskolemiljø på Remmen. 

 

Mål: Samarbeide med HiØ som stor kompetansearbeidsplass for utvikling av Haldensamfunnet 

Strategi: 

Benytte seg av HiØ sin kompetanse på samfunnsforhold og innovasjon i omstillings og 
utviklingsprosjekter i kommunen. Legge til rette for forskning og utviklingsprosjekter ved HiØ. 



 

Halden kommune er svært opptatt av et nært og godt samarbeid med HiØ og ønsker spesielt å 
nevne prosjektet «Attraktiv studentby.» Et prosjekt der Høgskolen i Østfold, Fredrikstad kommune 
og Halden kommune, sammen skal øke ambisjonsnivået, med en felles strategi for 
vertskommunene.  

 

Ny faglig organisering 

Halden kommune forstår årsakene til at styret ønsker å se på den faglige organiseringen: 

- å sikre at HiØ har en organisasjon som gir kraft til å lykkes med akkreditering av 
institusjonens første ph.d.-program, samt andre strategiske satsningsområder som språk. 

- å sikre kvalitet og kompetanse rundt eksisterende og eventuelt nye studieprogram, slik at 
våre studietilbud fremstår som attraktive med høy kvalitet. 

- å styrke HiØ’s egenart og profil, potensielt frigjøre ressurser til strategisk satsing på 
forskning og utvikling, sikre attraktivitet og rekruttering av ansatte. 

For Halden kommune er det viktig at både det nære samarbeidet med ansatte og studenter 
fortsetter og at den fysiske tilstedeværelsen blir i Halden. Ny faglig organisering vil, slik vi forstår 
det, utvikle og styrke Høgskolen i Østfold.  
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